REQUERIMENTO N.º 666/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001265 Data 09.11.2018 Horas 08h14min

Autor(es): Vereador Pedro Gonçalves Vieira

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 12 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que nos informe o que segue:

- Por qual motivo, até o presente momento, não foi reformada ou

consertada a vala que capta água localizada na Rua São Manoel, esquina com a Rua

Gastão Vidigal, no Bairro São Francisco?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 12 de novembro de 2018.

Pedro Gonçalves Vieira
= Vereador - PSD =